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Referat 

 
Det 93. ordinære årsmøte i DNT Sandefjord 

Torp konferansesenter, onsdag 26 mars 2025, kl 1800. 
 

94 personer til stede - hvorav 92 stemmeberettigede.  
Etter avstemningen av sak 1 og 2, forsvant det gradvis medlemmer, da møtet trakk ut. 

 
AGENDA 

 

1. Åpning  
Styreleder Hilde Bostrøm ønsket velkommen til det 93. ordinære årsmøte.  
 
Stephanie Michalowski-Mertins fortalte kort om den blomstrende aktiviteten til Barnas 
turlag, programmet fremover og viste en bildekavalkade fra det siste halve året.  
 
Hilde Bostrøm foreslo Geir Ellefsen som ordstyrer. Ingen motforslag fra salen. Det var en 
kommentar fra salen om at vedkommende ikke har fått beskjed om bytte av møtested, 
da han ikke har mail. Bytte av sted ble også annonsert på hjemmesiden, FB-siden og i 
årsmøtepapirene. Bytte av sted til Torp konferansesenter ble gjort grunnet stor 
påmelding til årsmøte og at det første stedet dermed ble for lite. 
 
Årsmøtet åpnes formelt.  
 
Innkalling til årsmøtet godkjennes.  
 

2. Konstituering 
• Valg av ordstyrer: Geir Ellefsen 
• Valg av referent: Hilde Haugen 
• Valg av tellekorps: Hanne Marie Pedersen, Kjell Gundersen og Ellen Larsen 
• Valg til å signere protokoll: Stephanie Michalowski-Mertins og Marit Svensrød 

Årsmøtet konstitueres.  
 

3. Årsberetning 2024 
Styreleder Hilde Bostrøm gjennomgikk hovedpunktene fra årsberetningen, som er 
fremlagt i sin helhet i Årsrapporten 2024. 
 
 
Det kommenteres fra salen at det manglet en oversikt fra DNT Fjellsport/DNT Aktiv i 
oppsummeringen. Styreleder beklaget dette. All statistikk for aktivitet i gruppen ligger i 
oversikten i Årsrapporten. DNT Fjellsport/Aktivs leder Hanne Marie Pedersen har levert 
rapport og bilder i god tid før fristen, men den har beklageligvis ikke kommet med å 
årsrapporten.  
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Styreleder presenterte utsiktene for 2025: 

• Stor aktivitet på kjerneområdene og et omfattende turprogram 
• God vekst og utvikling av Barnas Turlag og Turboklubber 
• Medlemsvekst på 1,3% i 2024, og vi vil fortsette denne gode trenden  

 
Daglig leder Kirsten Elise Hegge presenterte årsstatistikken for arrangementer, 
aktiviteter, dugnadstimer, møter, besøk og utleie av hyttene i 2024. Alle tall fremgår i 
Årsrapporten.  
 
Spørsmål fra salen til årsberetningen: 

Hva er konkret gjort i arbeidet med å få opp frivilligheten?  
-      Styret forteller at det er prøvd å rekruttere frivillige på alle arrangementene og de     
        arenaene vi er til stede.  
-      Det er planer om en frivilligkveld à la modellen de har brukt i Tønsberg med stort    
        hell, men ennå ikke funnet tid og sted til dette. Det er planlagt gjennomført i løpet   
        2025. 
-      Det har blitt vesentlig vanskeligere å rekruttere frivillige – spesielt de yngre. Vi har   
        rundt 70 frivillige i Sandefjord og ca 50 av disse er over 50 år.  
-      Det er produsert ca 1700 dugnadstimer mer i 2024 enn 2023. Dette er et solid tall,  
        som viser at frivilligheten har økt i DNT Sandefjord til tross for at det  
        oppleves som vanskeligere å rekruttere nye frivillige.  
 

Årsberetningen godkjennes.  
 

4. Regnskap 2024 
Statsautorisert regnskapsfører hos Forretningspartner, Kristin Todnem, deltar digitalt på 
Teams og går gjennom regnskapet for 2024. Detaljer om årsregnskapet, resultat, 
balansen og noter ligger i sin helhet i årsrapporten.  
 
Kommentar fra salen:  
Posten «Andre driftskostnader» bør spesifiseres og synliggjøres bedre i en note til neste 
gang, da beløpet er stort.  
 
Regnskapet for 2024 godkjennes.  
 
 
Revisor Bjørn Erik Martinsen og Bernt Ausland har utført revisjonen i samsvar med god 
regnskapsskikk og foretatt de revisjonshandlinger de har ansett som nødvendig for å 
kunne bekrefte at årsregnskapet ikke inneholder vesentlige feil eller mangler. 
Årsregnskapet gir etter revisorenes vurdering et forsvarlig uttrykk for foreningens 
økonomiske stilling pr 31. desember 2024 og for resultatet av virksomheten i 
regnskapsåret 2024. Bjørn Erik Martinsen forteller om et godt samarbeid med styret.  
 
Revisjonsberetningen godkjennes.  
 

5. Forslag til årsmøtet 
Det har kommet inn fem forslag til årsmøtet.  
 
Sak 1 og 2 settes mot hverandre og det voteres først over hvilken modell årsmøtet ønsker 
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videre. I en slik votering kreves det alminnelig flertall. Sak 3 følger sak 2, og stemmes 
bare over dersom sak 2 vinner frem i den første voteringen.  
 
Hilde Bostrøm og Ragnar Standal/Erik Bryn Tvedt får 15 min hver på å presentere de to 
ulike modellene i sak 1 og sak 2.  
 
Sak 1 
DNT Sandefjord blir et lokallag i DNT Vestfold  
  
Styret i DNT Sandefjord har gjort en grundig behandling av saken knyttet til ny 
organisering av DNT i Vestfold, hvor målet er at de fem foreningene i Vestfold går 
sammen i ett DNT Vestfold. Dette inkluderer en ny samarbeidsavtale og nye vedtekter.  
 
Vi er i en tid hvor det skjer raske endringer. Det gjelder også DNT. Styret i DNT Sandefjord 
ser at endring er nødvendig for å få til en fremtidsrettet organisasjon. Belastningen på 
administrasjonen er for stor og styret mener at samarbeid er nødvendig for å møte 
fremtiden. Styret anbefaler derfor at DNT Sandefjord går inn DNT Vestfold med mål om 
en felles administrasjon som vil få 12 ansatte ved å samle dagens ressurser i de fem 
foreningene i Vestfold.   

  
Sak 2 
DNT Sandefjord – forslag til tiltak og målsetting for 2025 og fremover  

  
Dette er et alternativt forslag til styrets anbefaling om tilslutning til DNT Vestfold 
modellen. Forslaget innebærer at DNT Sandefjord ikke går inn i DNT Vestfold, men 
fortsetter i et annet spor med flere ansatte og en annen styreform. Dette inkluderer også 
en endring av vedtektene (sak 3).  

 
 
  Etter at Hilde Bostrøm og Ragnar Standal/Erik Bryn Tvedt har presentert de to ulike   
                modellene, settes det av 25 min til ordskifte/spørsmål og andre innspill til sakene:  
 

➢ Hvordan kommer de økte kravene til frivilligheten til syne?  
- Daglig leder Kirsten Hegge svarte med at det er umulig å sammenligne DNT 
Sandefjord anno 2011 og 2025. Det er bl.a økte krav til HMS, ROS-analyser og digitale 
verktøy, som blir vanskelig for frivillige å følge opp uten den spesifikke kunnskapen 
som kreves. Det er dessuten vanskeligere å skaffe frivillige. Tidligere fikk vi f.eks en 
stor gjeng frivillige til å vaske ned hele Matrosgata. Nå er det vanskelig å få noen til å 
rydde det lille uteområdet. Vi fikk en økonomiansvarlig valgt inn styret i fjor, men 
vedkommende trakk seg da det ble klart hvor omfattende oppgavene var.  
 

➢ Medlemsgruppen oppleves navlebeskuende, som bare vil hegne om sitt eget.  
 

➢ Hva er den økonomiske konsekvensen?  
- Denne ønskes presentert og dette gjøres på skjerm. Det er kritiske innspill til at DNT 
skal gå inn i et slikt fellesskap når vi har det største overskuddet av alle lokallagene i 
Vestfold. Styreleder i DNT Vestfold svarer opp. Prognosene er gjort på siste 3 års 
budsjett. DNT Sandefjord vil beholde alle sine midler og eiendeler. Det er ikke 
økonomi som er styrende for å gå inn i en DNT Vestfold modell. Det viktigste er å 
utnytte ressursene bedre og skape mer aktivitet.  
 

➢ Hva skjer med Matrosgata og hva skjer med Kirsten (daglig leder) på kort og lang sikt?  
- Kontoret i Matrosgata vil bli bemannet inntil 2 dager i uka, men det vil være 12 
ansatte som er tilgjengelig 5 dager i uka. Kirsten vil bli ansatt i DNT Vestfold sammen 
med alle andre ansatte i Larvik og Tønsberg. Det er ikke bestemt hvor denne 
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administrasjonen skal ligge, og det er flere aktuelle steder på blokka. Ett av disse 
stedene er Idrettens Hus ved Bugårdsparken.  
 

➢ Forståelse fra salen ifht til at det pr i dag er en liten sårbar administrasjon, men 
hvorfor blir dette så vanskelig?  
- Kirsten svarte opp at det er krevende å sitte alene i en administrasjon med mange 
ulike oppgaver som spriker i alle retninger.  
 

➢ Driftsinntekten i DNT Vestfoldmodellen: 80% av medlemsinntekten går til DNT 
Vestfold. Hva skjer med resten?  
- Resten går uavkortet tilbake til lokallaget basert på antall medlemmer.  
 

➢ Hva skjer hvis vi ikke blir med i DNT Vestfoldmodellen? Det sås tvil om at den økte 
utgiften blir så stor ved å stå utenfor. Hva ligger til grunn for estimatet på 1,5 mill i 
lønnsutgifter? 
- I estimatet på 1,5 millioner ligger to stillinger, arbeidsgiveravgift og forsikringer.    
 

➢ Hvem tar ansvar for å tilrettelegge for alle aktivitetene hvis Kirsten blir ansatt i en 
felles administrasjon?  
- Det er litt uvisst, men styret vil jobbe for å opprettholde eller øke det høye 
aktivitetsnivået i DNT Sandefjord. Kirsten (daglig leder) understreket at det er kun i 
DNT Sandefjord at det er slik at daglig leder gjør så mye av tilretteleggingsjobben før 
aktiviteter. I de andre foreningene gjøres det av frivillige.  
 

➢ Årsrapporten viser stor aktivitet og god økonomi, så hvorfor trenger vi da egentlig 
flere ansatte? Deltager er skeptisk til dette og mener at det ikke er behov for endring, 
men at det bare er å øke frivilliginnsatsen.  
 

➢ Ny organisering med en DNT Vestfoldmodell handler om å sikre driften i fremtiden. 
Lokal tilhørighet og identitet er viktig, men dette vil fremdeles bli ivaretatt av ny 
modell. Samarbeid på tvers er helt nødvendig for å lykkes.  
 

➢ Hvis det stemmes for alternativet til medlemsgruppa, vil det å være å gå baklengs inn 
i fremtiden.  
 

➢ Foreningen bør være tuftet på god stemning og samarbeid. Dette har manglet det 
siste året. Vi kan slå hverandre i hjel med tall, men å samle ressursene sentralt vil 
være det beste.  

 
Votering:  
 
- 62 stemmer for sak 1 og modellen om at DNT Sandefjord går inn som et lokallag i nye    
  DNT Vestfold.  
- 27 stemmer for sak 2 og medlemsgruppas forslag om alternativ modell. 
- 2 blanke stemmer 
  
 
Med alminnelig flertall, går da styrets forslag videre til runde 2, hvor årsmøtet 
stemmer på nytt om DNT Sandefjord skal gå inn i DNT Vestfold. Dette vil kreve 2/3 
flertall, da endringen innebærer en endring av vedtektene.  
 
65 stemmer JA  
24 stemmer NEI  
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Vedtak 
 
Årsmøtet vedtar at DNT Sandefjord blir et selvstendig lokallag under medlems-
foreningen DNT Vestfold, slik det fremgår av saken. Dette inkluderer forslag til nye 
vedtekter og samarbeidsavtale.   
 
Lokalforeningen vil bestå som egen juridisk enhet, med eget budsjett og styre. Dagens 
ansatte i lokalforening overføres til DNT Vestfold, med garanti om å opprettholde 
stillingsstørrelse, lønn og øvrige arbeidsbetingelser. DNT Vestfold skal ledes av et styre, 
valgt i et ekstraordinært årsmøte høsten 2025. Ny organiseringsform, inkludert nye 
vedtekter, vil tre i kraft 01.01.2026.   
 
 
Sak 3 
Vedtektsendring som følger modellen i pkt 2  

  
Saksunderlag: Innmelding til årsmøte – forslag til reviderte vedtekter DNT Sandefjord.  

 
Styret i DNT Sandefjord har mottatt og behandlet saken. Forslag om å endre foreningens 
navn fra DNT Sandefjord til Sandefjord turistforening vil være å gå på tvers av det store 
deler av resten av DNT-familien jobber for – ett DNT, en felles merkevare som er lett 
gjenkjennbar. Det ble på årsmøtet i 2023 besluttet å endre fra Sandefjord og Opland 
turistforening til DNT Sandefjord. Det har blitt produsert banner og annet materiell med 
ny logo fra 2023. Det vil gi ny kostnad hvis vi skal endre navnet igjen. Forslag til vedtekter 
er ikke basert på modellvedtektene som DNT har jobbet med over tid, og som skal 
vedtas på landsmøtet i juni 2025.   
 
Vedtak  
  
Siden denne saken fulgte sak 2, som falt i første avstemming – utgår saken.  
 
Sak 4 
Søndagsåpning med servering på Heisetra gjeninnføres i 2025  

  
Saksunderlag 

                Gunnar Hem presenterer styrets innstilling til saken og konkluderer med følgende:  
Styret kan med dette ikke stille seg bak det innkomne forslaget til søndagsåpent på 
Heisetra. Vi anbefaler at Slirabu opprettholdes som søndagsåpen med servering.  
 
Kommentarer/innspill fra salen:  
 
- Det oppfattes som smålig og dårlig at det ikke skal være mulig å komme inn i varmen på 
ei hytta for å få seg en vaffel på tur.  
- Tilbudet om Slirabu er alt for dårlig til skituristene. Det blir vanskelig å drive løypearbeid 
når man blir motarbeidet på denne måten.  
- Siden 1932 har det vært tilbud om å komme innendørs på en hytte. Utviklingen med å 
bare tenke profitt oppleves bekymringsfull og ikke å være til det beste for medlemmene.  
  
Vedtak   
Styrets forslag om ikke å gjenåpne Heisetra for vaffelsalg, faller med 44 stemmer for 
vaffelsalg på Heisetra og 18 mot. Heisetra vil dermed igjen åpnes for vaffelsalg.  
  
 
Sak 5 
Åpne protokoller fra styremøtene i DNT Sandefjord  
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Saksunderlag 
Styret i DNT Sandefjord har mottatt og behandlet saken. Styret mener at innkallinger og 
referater fra styremøter ikke skal offentliggjøres og legges ut på hjemmesiden. 
Begrunnelsen for dette er at offentliggjøring av styreprotokoller kan være i strid med 
personvernlovgivningen og kan inneholde sensitiv informasjon som ikke bør deles 
offentlig. Styret har et ansvar for å beskytte personopplysninger og sikre at 
informasjonen håndteres i henhold til gjeldende lovverk.   
 
Kommentarer/innspill fra salen:  
  
- I modellvedtektene til DNT står det at styrereferatene skal være tilgjengelig. Det 
oppleves uforståelig at DNT Sandefjord går på tvers av dette.   
- Medlemmene har krav på å få vite hva styret jobber med. Det oppleves som merkelig at 
DNT Sandefjord har så mange GDPR-relaterte saken, som ikke tåler dagens lys.  
- Uheldig at forslagene drukner i styrets innstilling i saken. Referatene bør ligge åpent.  
  
Vedtak 
Åpne protokoller vedtas med 49 stemmer for og 5 mot.  
 
 
 

6. Budsjett 2025 
Daglig leder Kirsten Elise Hegge presenterer styrets forslag til budsjett for 2025. 

 

 
Kommentar:  
- Utvidelsen av Slirabu kan droppes, da det er besluttet at vaffelsalget skal gjenopptas 
inne på Heisetra.  
- Ikke spesifisert inntekter på Heisetra.  
- Budsjettet vil nå måtte justeres, da det er besluttet at Heisetra skal gjenåpnes for    
   vaffelsalg og foreningen vil miste store inntekter på utleie.  
 
Vedtak:  
Budsjettet for 2025 godkjennes.  
 

7. Valg 
Valgkomiteen har i år bestått av Terje Akselsen, Hanne Marie Pedersen og Aina 
Johannesen. Grunnet store utskiftinger i styret, har det vært rekruttert medlemmer på en 
utradisjonell måte ved å etterlyse forslag til kandidater i sosiale medier. Dette resulterte 
i mange gode kandidater.  
 
Valgkomiteens innstilling til styret anno 2025  
 
Leder   Hilde Bostrøm    Ikke på valg (2026) 
Nestleder  Halvard Bertelsen   Ikke på valg (2026) 
 
Økonomiansvarlig         Wibeke Bjørnflaten   Velges for 2 år (2027) 
Sekretær  Robin Jørgensen   Velges for 2 år (2027) 
 
Styremedlem  Kjell E Trommestad   Velges for 2 år (2027) 
Styremedlem  Hanne Marie Pedersen                 Velges for 2 år (2027) 
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Styremedlem  Jens Christoffer Markmanrud    Velges for 2 år (2027) 
 
Varamedlem  Roger Nilsen                                       Velges for 1 år (2026) 
Varamedlem  Karin Virik                              Velges for 1år (2026) 
Varamedlem  Sigurd Parmann    Velges for 1 år (2026) 
 
Revisor 
Det er ikke funnet erstatning for revisorer. Valgkomiteen foreslår å kjøpe tjenesten for 
2025.  
 
Valgkomite – velges av årsmøtet 
Terje Akselsen      Sitter 1 år ekstra (2026) 
Aina Johannesen      Ikke på valg (2027) 
Lars H Alstadsæter     Velges for 3 år (2028) 
 
Da Hanne Marie Pedersen er foreslått som nytt medlem av styret og dermed må tre ut av 
valgkomiteen, er det forslag om at Terje Akselsen, som egentlig var på valg – sitter et år 
ekstra.  
 
Benkeforslag:  
Erik Bryn Tvedt foreslår Ragnar Standal og Kjell Gundersen, som nye styremedlemmer, 
hvorav Ragnar Standal som nestleder.  
 
7 stemmer for dette og forslaget faller.  
 
Årsmøtet vedtar valgkomiteens innstillinger ved akklamasjon. Forslaget til ny 
valgkomite vedtas også.  
 
 
Kirsten avslutter og takker for oppmøte.  
 
 
Sandefjord, 26. mars 2024 
Hilde Haugen (ref) 
 
 
 
Referatet godkjennes: 
 
 
Navn______________________________  Sted/dato____________________ 
 
 
Navn_____________________________                  Sted/dato____________________ 
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